РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля  2013 г.                      №  64/1                                            с. Сростки

О  проведении  публичных  слушаний  по  рассмотрению  и  утверждению
проекта  Генерального  плана  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края  и Правил землепользования  и
застройки  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского
района Алтайского края

В соответствии со статьями 24, 25, 28 Градостроительного Кодекса РФ,

согласно  статье  13  Устава  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  и  Положения  о  публичных
слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Сростинский
сельсовет» Бийского района Алтайского края», утвержденного 17.03.2006 г.

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  Генерального  плана
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края и Правил землепользования и застройки муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края

2. Дата проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  и  Правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края  11 октября 2013 года.

Место  проведения  –  актовый  зал  администрации  Сростинского
сельсовета Бийский район с. Сростки, ул. Советская, 102

Время проведения 14.00
3. Состав комиссии по проводимым слушаниям:
Гаврилин Д.В. - глава Сростинского сельсовета Бийского района
Шарабарина  И.Н.   –   главный  градостроитель  Бийского  района  (по

согласованию).
Заречнев  Р.В.  -  специалист  администрации  Сростинского  сельсовета

Бийского района

Малюгин  С.Н.  –  депутат  Сростинского  сельского  Совета  народных
депутатов

Васильев Ю.М. – директор ООО «Родник»
Кеврух Т.Н. – директор БРМММБ им. В.М. Шукшина
4.  Место  нахождения  комиссии  –  администрация  Сростинского

сельсовета ул. Советская, 120 с. Сростки Бийского района Алтайского края.
5.  С  материалами  проекта  Генерального  плана  муниципального

образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  и
Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края   можно
ознакомиться  в  администрации  Сростинского  сельсовета  (с.  Сростки  ул.
Советская,  102    каб.  12),  контактное  должностное  лицо  –  специалист
администрации Сростинского сельсовета  Р.В. Заречнев, тел 8(3854) 761-137.

6. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава  Сростинского сельсовета                        Д.В. Гаврилин